平成26年1月吉日

大A

フ耳

池田杯第68回全国ソフトテニス大会ご案内

拝啓、全国球友の皆様には益々ご健勝にてソフトテニスの発展のため
ご活躍お慶び申し上げます。

本大会は本年第68回を迎えました。これもひとえに貴クラブ各位様
の温情ある御支援の賜ものにて心より御礼申し上げます。さて、早速

でございますが、恒例の当クラブ主催による標記大会を下記要項にて

開催致しますのでご案内申し上げます。お誘い合せの上多数ご参加下

さいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　敬　具

大　会　要　項

主　　催　大阪庭球倶楽部

後　　援　西日本ソフトテニス連盟・大阪府ソフトテニス連盟

協　　賛　株式会社ルーセント株式会社ゴーセン・ヨネックス株式会社

日　　時　平成26年4月12日（土）・4月13日（日）2日間

いずれも午前8時40分開会式、9時試合開始（小雨決行）

会　　場　マリンテニスパーク北村（砂入り人工芝コート）

大阪市大正区北村3－3－70　TELO6－6555－6161

種目別日程
4月12日（土）成年女子・女子45才以上・女子55才以上・女子60才以上（新設）・

女子65才以上・男子65才以上・男子70才以上・男子75才以上

4月13日（日）一般男子・一般女子・成年男子・男子45才以上・男子55才以上・男子60才以上（新設）

（すべて大会当日の満年齢とします）2種目出場不可

試合方法　全種目リーグ戦後、決勝トーナメント戦、日本ソフトテニス連盟ソフト

テニスハンドブックによる

使用　球　アカエムボール

（帝ぢ師汀夜び賀状丁酎賓ミ商百本富子適度真否賞状

を贈る。2位・3位に賞状及び副賞を贈る。

参加料1チーム6，000円（弁当代を含む）

申込方法　規定の申込書（コピー可）に種別ごとに強い順に記入の上郵送又はFAXにて申

し込んで下さい。又、参加料は同封の用紙で郵便振り込みにてお願い致します。

大阪庭球倶楽部　口座番号　00940－0－152278

申込先　〒530・0037大阪市北区桧ケ枝町5－4㈱谷尾商会内大阪庭球倶楽部　谷尾敏男宛

TELO6－6358－0651　FAX06－6358rO656

申込期日　平成26年3月14日（金）必着の事。

その他　ゼッケンの着用に是非ご協力願います。

〔お問い合わせ等　事務局谷尾まで〕TELO6－6358－0651

携帯090－8237－8800

J

↓

－

ノ

ー

ー

ノ

轟